2 CÔNG BÁO/Số 113 + 114/Ngày 26-01-2016

PHẦN VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT

BỘ CÔNG AN - BỘ Y TẾ - BỘ TÀI CHÍNH

BỘ CÔNG AN -
BỘ Y TẾ - BỘ TÀI CHÍNH

Số: 09/2015/TTLT-BCA-

BYT-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 12 năm 2015

THÔNG TƯ LIÊN TỊCH

Hướng dẫn thực hiện bảo hiểm y tế đối với người lao động, học sinh, sinh viên
và thân nhân sĩ quan, hạ sĩ quan, chiến sĩ trong Công an nhân dân

 CÔNG BÁO/Số 113 + 114/Ngày 26-01-2016 3

4 CÔNG BÁO/Số 113 + 114/Ngày 26-01-2016

 CÔNG BÁO/Số 113 + 114/Ngày 26-01-2016 5

6 CÔNG BÁO/Số 113 + 114/Ngày 26-01-2016

 CÔNG BÁO/Số 113 + 114/Ngày 26-01-2016 7

8 CÔNG BÁO/Số 113 + 114/Ngày 26-01-2016

 CÔNG BÁO/Số 113 + 114/Ngày 26-01-2016 9

10 CÔNG BÁO/Số 113 + 114/Ngày 26-01-2016

 CÔNG BÁO/Số 113 + 114/Ngày 26-01-2016 11

KT. BỘ TRƯỞNG
BỘ TÀI CHÍNH
THỨ TRƯỞNG

Huỳnh Quang Hải

KT. BỘ TRƯỞNG
BỘ Y TẾ

THỨ TRƯỞNG

Phạm Lê Tuấn

KT. BỘ TRƯỞNG
BỘ CÔNG AN

THỨ TRƯỞNG

Thượng tướng Bùi Quang Bền

./.

12 CÔNG BÁO/Số 113 + 114/Ngày 26-01-2016

(Ký,
(Ký,

(Ban hành kèm theo Thông tư liên tịch số 09/2015/TTLT-BCA-BYT-BTC ngày 28/12/2015)

dung
..................., ngày..... tháng..... năm 20...

..................., ngày..... tháng..... năm 20...

NGƯỜI

 CÔNG BÁO/Số 113 + 114/Ngày 26-01-2016 13

(K
ý,

(B
an

 h
àn

h
kè

m
 th

eo
 T

hô
ng

 tư
 li

ên
 tị

ch
 s
ố

09
/2

01
5/

TT
LT

-B
C

A-
BY

T-
BT

C
 n

gà
y

28
/1

2/
20

15
)

09
/2

01
5/

TT
LT

-B
CA

-B
Y

T-
B

TC

...
...

...
...

...
, n

gà
y.

...
..

N
G
Ư
Ờ

I

14 CÔNG BÁO/Số 113 + 114/Ngày 26-01-2016

(Ký,

(Ký,

  (Ban hành kèm theo Thông tư liên tịch số 09/2015/TTLT-BCA-BYT-BTC ngày 28/12/2015)

..............., ngày....... ..............., ngày.......

 CÔNG BÁO/Số 113 + 114/Ngày 26-01-2016 15

(Ký,
(Ký,

(Ban hành kèm theo Thông tư liên tịch số 09/2015/TTLT-BCA-BYT-BTC ngày 28/12/2015)

.............., ngày....... .............., ngày.......

16 CÔNG BÁO/Số 113 + 114/Ngày 26-01-2016

(B
an

 h
àn

h
kè

m
 th

eo
 T

hô
ng

 tư
 li

ên
 tị

ch
 s
ố

09
/2

01
5/

TT
LT

-B
C

A-
BY

T-
BT

C
 n

gà
y

28
/1

2/
20

15
)

 CÔNG BÁO/Số 113 + 114/Ngày 26-01-2016 17

18 CÔNG BÁO/Số 113 + 114/Ngày 26-01-2016

(B
an

 h
àn

h
kè

m
 th

eo
 T

hô
ng

 tư
 li

ên
 tị

ch
 số

 0
9/

20
15

/T
TL

T-
BC

A-
BY

T-
BT

C
ng

ày
 2

8/
12

/2
01

5)